
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Česká Třebová – výstavba vodovodního řádu - PD“ 
 

                                                                                                                               č. objednávky pro fakturaci: 4501054501 
      č. smlouvy zhotovitele: ………..…………….. 

 1 

 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

„Česká Třebová – výstavba vodovodního řádu - PD“ 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 2586 a násl.  zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění 

 
 

I. Smluvní strany 
 
České dráhy, a.s.       
Se sídlem:  Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
Zapsané ve Veřejném - obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 8039 vedenou u Městského 
soudu v Praze 
Zastoupení:  xxx  
IČO:  709 94 226         
DIČ:  CZ70994226 
Bankovní spojení: xxx 
Číslo účtu: xxx 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
MK PROFI Hradec Králové s.r.o.  
Se sídlem:  Brněnská 700/25, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 
Zapsaný v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 33726 vedenou u Krajského soudu 
v Hradci Králové 
Zastoupení:   xxx 
IČO: 290 03 016 
DIČ: CZ29003016 
Bankovní spojení:    xxx  
Číslo účtu:  xxx 
ID datové schránky:   qxkiykd 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
(společně uvedeny jako „smluvní strany“) 
 
Při provádění předmětného díla dle výše uvedené Smlouvy o dílo „Česká Třebová – výstavba 
vodovodního řádu - PD“ (dále jen „smlouva“) nastaly skutečnosti, které brání včasnému dokončení 
díla – na základě místního šetření bylo nutné změnit technické řešení zadání a bylo nutné 
projektovou dokumentaci přepracovat, čímž došlo k oddálení termínu odevzdání dokumentace 
před podáním žádosti o stavební povolení.   
 
Odůvodnění těchto skutečností je uvedeno v žádosti o prodloužení termínu ze dne 12. 07. 2021, 
který je součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.  
 
Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že uzavřou tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“). 
 

II. Předmět dodatku 
 

1. Předmětem tohoto dodatku je prodloužení termínu plnění díla. 
 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Česká Třebová – výstavba vodovodního řádu - PD“ 
 

                                                                                                                               č. objednávky pro fakturaci: 4501054501 
      č. smlouvy zhotovitele: ………..…………….. 

 2 

III. Cena díla 
 

1. Cena díla, uvedená ve smlouvě, se tímto dodatkem nemění, smluvní strany výslovně 
uvádějí, že předmětné skutečnosti, pro něž je termín plnění díla prodlužován, nejsou ani 
do budoucna důvodem pro navýšení ceny díla. 

 
IV. Doba plnění 

 
1. Řádně provedené dílo zhotovitel předá objednateli v době plnění sjednané tímto 

dodatkem. 
 

2. Zhotovitel předá řádně provedené dílo objednateli do 15. 12. 2021. 
 

 
V. Ostatní ustanovení 

 
1.  Smluvní strany prohlašují, že ostatní ustanovení smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, 

zůstávají nezměněny a v platnosti. 
 
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. 
 

3. Nedílnou součástí dodatku jsou následující přílohy: 
- Příloha č. 1 – Žádost o prodloužení termínu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Hradci Králové dne  8.9.2021 V Hradci Králové dne 13.9.2021 

          Za objednatele: Za zhotovitele: 
 České dráhy, a.s. MK PROFI Hradec Králové s.r.o. 

 

              

 

 
 
 

………………………… …………………………..      
xxx xxx 
xxx xxx 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo – „Česká Třebová – výstavba vodovodního řádu - PD“ 
 

                                                                                                                               č. objednávky pro fakturaci: 4501054501 
      č. smlouvy zhotovitele: ………..…………….. 

 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1  

Žádost o prodloužení termínu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


